香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

BC TECHNOLOGY GROUP LIMITED

BC 科技集團有限公司

（股份代號：863）

自願公告

發佈人工智能（「AI」）GPT交易機器人

和覆蓋全公司的人工智能計劃

本公告由BC科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）自願作

出，以令其股東及潛在投資者獲悉本集團最新消息。

本公司董事會欣然宣布，本集團數字資產業務OSL宣布推出人工智能（AI）交易機

器人，為其客戶提供更好的用戶體驗。OSL致力於使個人和組織能夠充分利用人

工智能技術的潛力，以簡化工作流程，提高生產力，並推動創新。

新推出的人工智能計劃採用機器學習算法和大型語言模型技術，將OSL從支援、

報價、執行等交易服務環節實施自動化。人工智能使用歷史活動和市場事件進行

傾向建模，以預測併為客戶建議可能的行動。

此外，OSL位於澳大利亞的研發中心通過Open AI的早期訪問計劃成功地創建了

ChatGPT插件的原型。這使得數字資產區塊鏈交易和交易執行可以通過ChatGPT自

動進行。

OSL將其高度現代化的電子交易基礎設施與最新的人工智能服務相結合，除了分

析新聞和市場情緒外，還分析歷史數據，以預測和協助自動交易以高效方式執

行。

此外，公司的操作流程正在向純文本和API驅動的界面轉移，以通過人工智能應

用，以減少手動流程並提高員工生產力。

– 1 –

董事會認為，自動化和人工智能的應用符合本集團的經營方針。在維持集團原有

的運營成本水平的同時，大幅度提高生產力。此計畫旨在獲得更多商業機會和潛

在利潤，從而提升股東回報。

承董事會命

BC科技集團有限公司

執行董事

Lo Ken Bon

香港，二零二三年四月十七日

於本公告日期，執行董事為Lo Ken Bon先生、高振順先生、刁家駿先生、Madden

Hugh Douglas先生及Chapman David James先生，而獨立非執行董事為周承炎先

生、謝其龍先生及戴並達先生。

– 2 –